[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017г.                                             с.Таштып                                             № 83
	О комиссии по благоустройству на территории Таштыпского района

     В связи с кадровыми изменениями, в целях координации вопросов благоустройства, подведения итогов конкурса «на лучшую территорию среди сельсоветов, лучшую частную усадьбу в плане благоустройства, санитарного состояния, архитектурно-художественного оформления на территории Таштыпского района, учитывая многолетний положительный опыт работы, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

        1.Утвердить комиссию по благоустройству на территории  Таштыпского района в составе:

Председатель комиссии:  А.В.Чаптыков  — заместитель Главы Таштыпского района по градостроительной и жилищной политике;

Заместитель председателя комиссии: М.Х.Кожевникова. — ответственный секретарь административной комиссии  Таштыпского района;

Секретарь комиссии: Е.А.Журавлева  — специалист (архитектор) отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района;

Члены комиссии:

П.А.Визул — представитель редакции газеты «Земля таштыпская»;

В.М.Горбунова  — представитель таштыпского отделения КПРФ (по согласованию);

Л.И.Локтионова — директор районного дома культуры;

Е.О.Сагалаков — начальник отдела участковых уполномоченных МО МВД России «Таштыпский».

Д.И.Сазанаков — эколог Администрации Таштыпского района;

М.Е.Хренова — ведущий специалист отдела по градостроительной и жилищной

                                 политике Администрации Таштыпского района;

    2. Постановление Администрации Таштыпского района от 01.03.2016г. №87 «О комиссии по благоустройству на территории Таштыпского района» считать утратившим силу.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по градостроительной, жилищной политике и безопасности жизнедеятельности А.В.Чаптыкова.

И.о.Главы Таштыпского района,

Первый заместитель Главы

Таштыпского района                                                                                       В.Н.Филимонова